ПРОТОКОЛ № 5
Заседания единой Комиссии органов местного самоуправления Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и (или) урегулированию конфликта интересов (далее- Комиссия).
пгт.Березово                                                                                                                          11.08.2021
На заседании присутствовали:

Председатель комиссии
	Г.

Заместитель Председателя комиссии

К.
Секретарь комиссии

З.
Члены комиссии
У.
А.
С.

П.

Л.

В соответствии с Положением о единой комиссии органов местного самоуправления Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением главы Березовского района от 11.01.2019 № 1 заседание комиссии считается правомочным (присутствует не менее двух третей от общего числа членов комиссии).

Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение Уведомлений поступивших от муниципальных служащих  Х. от 02.08.2021 , А. от 05.08.2021, В. от 06.08.2021  о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
ВЫСТУПИЛИ:

Г., З.

РЕШИЛИ:

1) Признать, что при выполнении указанной в Уведомлении иной работы, муниципальными служащими Х., А., В. конфликт интересов отсутствует.
2) Рекомендовать представителю нанимателя (работодателю) о согласовании муниципальным служащим Х., А., В.  выполнения иной работы согласно представленному Уведомлению.
PAGE
4